



ZASTOSOWANIE

- element dekoracyjny porządkujący przestrzeń
- obramowanie trawników, kwietników, klombów rabatów kwiatowych
- obramowanie wjazdów, parkingów, placów

CHARAKTERYSTYKA

Palisady MOGIELICA

Wymiary (dł./głęb./wys.): 10/9/20; 10/9/30; 10/9/56; 10/9/18; 10/9/60 cm

Kolory: piaskowy, czarny, vera, piryt, bronzyt, onyx

Palisady STONE

Wymiary (dł./głęb./wys.): 15/6/19; 15/6/34,5

Kolory: piaskowy, onyx, piryt, czarny, getyt

Wymiary (dł./głęb./wys.): 13,5/5/32,5

Kolor: bronzyt

Wymiary (dł./głęb./wys.): 7,1/6/34,5

Kolory: piryt, czarny

FIRMA P.U.H. JONIEC

34-650 Tymbark 109

tel./faks 18 332 55 38, tel. kom. 602 539 182, www.joniec.pl, e-mail: joniec@joniec.pl



Ogrodzenie łupane GORC® de Luxe GL22. To autorski pomysł firmy JONIEC wprowadzony na rynek polski w 2003 r. System ogrodzeniowy GORC® de Luxe GL22 to połączenie tradycyjnego wyglądu oraz nowoczesnego spojrzenia na architekturę ogrodową. Charakterystyczne pionowe i poziome spoiny widoczne na powierzchni łupanych bloczków tworzą unikalną estetykę słupków i podmurówki. **Kolory:** czarny, piaskowy, kremowy, pirynt, onyx, alaska, vera, cytryn, golden, bronzyt, getyt, lava.



Ogrodzenie łupane GORC® de Luxe GL38. To większa wersja systemu GL22. Ogrodzenie to pozwala na osiągnięcie masywnego i dostojnego charakteru otoczenia posesji. To elegancka i efektowna wizytówka domu. Możliwość łączenia elementów systemów GL22 i GL38 daje dodatkowe ogromne możliwości aranżacji i dopasowania ogrodzenia do architektury budynku. **Kolory:** czarny, piaskowy, kremowy, pirynt, onyx, alaska, vera, cytryn, golden, bronzyt, getyt, lava.



Ogrodzenie łupane JONIEC. Ogrodzenie to doceni osoby ceniące tradycyny i spokojny wygląd. Cechą charakterystyczną systemu JONIEC są małe gabaryty bloczków dające dużo możliwości aranżacji. Umożliwia to budowę różnego typu ogrodzeń: delikatnych i subtelnym lub masywnych i dostojnych. **Kolor:** pirynt.



Ogrodzenie betonowe modułowe ROMA – NOWOŚĆ! To system, który doskonale dopasowuje się do aktualnych trendów w architekturze. Nowoczesne ogrodzenie składa się z elementów o prostym, geometrycznym kształcie. Prostota i elegancja ogrodzenia idealnie współgrają z nowoczesną architekturą domów. **Kolory:** onyx, topaz, gagat.



Ogrodzenie modułowe ASTRA Multigrain. To system składający się z bloczków o klasycznym, tradycyjnym wyglądzie. To rozwiązanie o oszczędnej formie, bardzo bezpieczne z punktu widzenia kompozycji estetycznej. Faktura Multigrain odkrywa piękno naturalnego kruszywa użytego do produkcji bloczków ogrodzeniowych. **Kolory:** czarny, stalowy.



Ogrodzenie modułowe MODYŃ. Uwagę zwraca charakterystyczny delikatnie zaokrąglony łukowy kształt bloczków. Ogrodzenie zbudowane z tych elementów cechuje łagodność kształtu i prostota kompozycji. Jego ogromną zaletą jest prosty i szybki montaż, co znacząco obniża koszty oraz skraca czas budowy. **Kolor:** czarny.



Elewacje TOM. Bloczki elewacyjne TOM mogą być wykorzystane do budowy ścian obiektów różnego typu. Sprawdzają się zarówno w budownictwie mieszkaniowym (domki jednorodzinne, wielorodzinne, garaże), jak i w budownictwie przemysłowym (elewacje budynków biurowych, ściany budynków użyteczności publicznej). Rozmaitość kolorów oraz charakterystyczna faktura powierzchni nadają budynkowi indywidualny, niepowtarzalny wygląd. **Kolory:** stalowy, pirynt.



Gazony MOONFLOR. To wyroby idealne do wykonania umocnień skarp i nasypów, do budowy ścian i murów oporowych, do ozdobienia parków i ogrodów w postaci kłombów, obramowań kwietników i trawników. Zaangażujące się profile gazonów zapewniają stabilne połączenie i umożliwiają dowolne kształtowanie budowanej powierzchni. Obsadzone kwiatami, iglakami, skalniakami tworzą przepiękną ozdobę otoczenia. **Kolory:** czerwony, szary.



Elementy skarpowe RIO. Bloczki skarpowe RIO znakomicie sprawdzają się wszędzie tam, gdzie niezbędne jest wzmocnienie skarpy, wału lub zbocza. Bloczek w kształcie trapezu z łupanym licem pozwala na ułożenie przeróżnych linii: prostych, kołowych, falistych. Bloczki RIO można również zastosować w ogrodzie jako element dekoracyjny do budowy kwitnących zboczy, kłombów, obramowań kwietników czy trawników. **Kolory:** pirynt, onyx, Marengo.